
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51162/

Código da publicação: 51162

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 19:46:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 90/2023

N° do Processo/Ano: 254/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2023 08:25:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de registros em ferro fundido com junta flangeada para substituição no barrilete
de água filtrada da ETA Onofre Pinto Lara, para atendimento às demandas da Secretaria Municipal
de Água e Esgoto de Piracema/MG.
Resumo: Aquisição de registros em ferro fundido com junta flangeada para substituição no barrilete
de água filtrada da ETA Onofre Pinto Lara, para atendimento às demandas da Secretaria Municipal
de Água e Esgoto de Piracema/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2023 00:00:00 Edital Processo licitatório 254-2023 Dispensa E... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51162/aquisicao-de-registros-em-ferro-fundido-com-junta-flangeada-para-substituicao-no-barrilete-de-agua-filtrada-da-eta-onofre-pinto-lara-para-atendimento-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-agua-e-esgoto-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EADABAA8-E2C4-C2C4-CCD4-EB54CB77D817}.pdf

